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Palk365 ja Personal365 uuendused alates versioonist BC18 

Failide loendi täiendused 

Failide loendi nupud 

Failide loendisse on välja toodud nuppude rida, mis aitab juba loendis faile töödelda. Võimalus on 
faile nii avada kui ka salvestada. 

 

Kalendriteavitused 

Erinevate riikide pühade teavitused 

Kalendriteavitused on täienenud erinevate riikide pühade teavituste seadistamise võimalusega. 
Rippmenüüst on võimalik valida, millise riigi pühi soovitakse kalendriteavitustena lahendusest saata 
ning seejärel saab riiklikud pühad lahendusse juba kuvada. Kirjeldus on võimalik üle kirjutada 
vastavalt vajadusele. 
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Kalendriteavitustele keele valik 

Kalendriteavitustele on lisandunud võimalus määrata osad kalendriteavitused inglise keelseteks. 
Vaikimisi saadetakse kalendriteavitused eesti keeles, inglise keeles on seadistuse korral võimalik 
saata pühade ja eririikide pühade infot. 

 

Töökeskkonna esindajate lõppemise teavitus 

Töökeskkonna esindajad on võimalik ära kirjeldada Töökeskkonna esindajate loendis. Selle loendi 
järgi on võimalik seadistada ka kalendriteavitus, mis annab märku, kui töökeskkonna esindajate 
volitused on lõppemas. 

Varade kasutamise aegumise teavitus 

Kalendriteavitustena on võimalik saata varade kasutamise aegumise teavitust 

Töötaja portaal 

Lähetuste ja koolituste taotlused 

Lähetuste ja koolituste haldus on mugavalt kättesaadav pealehelt ühest kastikesest: 
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Teavituste vahetuse kiirus pealehel 

Iseteenindusportaali teadete vahetuse kiirust on võimalik seadistada Palgaarvestuse seadistuste alt, 
määrates ära, millise sekundipõhise kiirusega teated avalehel vahetuvad: 

 
 

Sündmustele kaasosalejate lisamine 

Sündmustele on võimalik määrata ka kaasosalejaid. Kaasosalejatele on võimalik saata ka portaali 
teavitus: 
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Ülevaated 

Varade ülevaade 

Ülevaadetesse on lisandunud varade ülevaate aruanne, kus on võimalik vaadata kõiki varasid, ainult 
töötajatele määratud varasid või ka vabu varasid. Seda kõike on võimalik teha kindla kuupäeva 
seisuga: 
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